

Roztańczone " Smoki"

Na zaproszenie właściciela TROPICANY Pana Daniela Augustyniaka członkowie KOŁA SMOKI gościli w lokalu. Gospodarz zorganizowała dla dzieci balik karnawałowy. Były słodyczne ,,chipsy paluszki, pizza i napoje. Dzieci pięknie przebrane tańczyły przy wspaniałej muzyce. Była wspaniała zabawa, konkursy, gry najciekawsze stroje otrzymały nagrodę. Za uczestnictwo w baliku, każdy uczestnik otrzymał słodki upominek. Dzieci wraz z opiekunami bawiły się od godz. 17 oo do godz. 20 oo.

Serdecznie dziękujemy Panu Danielowi za wspaniałą zabawę, a przede wszystkim za zaproszenie i organizację baliku. Mamy nadzieję, że za rok znowu będziemy mogli gościć w TROPICANIE. W imieniu Smoków serdecznie dziękuję Panu Danielowi oraz całemu personelowi obsługującemu balik. Z pozdrowieniami Maria Stefaniak





„Słowicze Trele”

W przyjaznej dla „Smoków” restauracji L-ASCADA po raz drugi członkowie koła SMOKI” i uczestnicy zajęć świetlicowych w Psarskiem zaprezentowali efekty półrocznej pracy w ramach projektu „Słowicze Trele”

Projekt był realizowany drugi rok. W bieżącym roku uczestnicy nauczyli się tańczyć i śpiewać piosenki regionalne w tym 3 z regionu śremskiego. Zwieńczeniem pracy w projekcie

jest wydanie płyty z 8 utworami regionalnymi oraz nagranie filmu z realizacji ącymi zajęcia były Panie Ilona Zacharaiasz i Barbara Wasielewska. Nagranie płyty wykonała firma KARLIN - STUDIO. Nagranie filmu – Firma Tele – Studio. Autorem projektu i koordynatorem projektu jest Maria Stefaniak. Uroczystość zaszczylicili swą obecnością przedstawiciele : UMWW – Departamentu Kultury, Burmistrza Śremu, OPS, PCPR, Sponsorzy i Darczyńcy, lokalne media.

Po występach dzieci zaśpiewały kolędę zachęcającym tym samym do wspólnego śpiewu i podzielenia się opłatkiem. Przybyli też dwaj Mikołaje ,którzy wręczyli dzieciom upominki ufundowane przez firmę EVEREST-FINANSE i BASF Poliuretany Sp.z o.o. Serdecznie dziękujemy darczyńcom w imieniu dzieci. Niestety nie przybył na uroczystość zapowiadany Qurier Św. Mikołaja, który swą wizytę w świetlicy zapowiedział na r. W miłej i radosnej atmosferze wszyscy uczestnicy spotkania zasiedli przy Wigilijnym stole.W spotkaniu pierwszy raz udział wzięły dzieci i ich mamy z Domu dla Bezdomnych dziękujemy gościnniej L-ASCADZIE – za przygotowanie potraw i stworzenie przemiłej i ciepłej atmosfery.

Szczególne podziękowanie składamy personelowi i Panu Danielowi zobaczenia za rok. DOSIEGO ROKU z pozdrowieniami Maria Stefaniak







Qurier Świętego Mikołaja.

Fundacja Przyjaciółki i BZWBK ogłosiły konkurs dla dzieci ze świetlic. Konkurs dotyczy przygotowania paczek świątecznych dla dzieci ze świetlic o wartości zł.

Warunkiem zakwalifikowania się do projektu było przygotowanie krótkiego filmu zapraszającego Świętego Mikołaja do świetlicy, na którym widać duże zaangażowanie dzieci.

Następnie dzieci zobowiązane były do napisania kolorowego listu z podaniem wymarzonego prezentu oraz narysowaniem dwóch kartek świątecznych.

Z całego kraju wpłynęło ponad 600 wniosków jesteśmy dumni i zadowoleni, że nasza świetlica została zakwalifikowana do projektu i odwiedzi nas Święty Mikołaj. Spotkanie z nim zaplanowano na dzień., podczas, którego nastąpi uroczyste zakończenie II części projektu „Słowicze Trele” połączone ze

spotkaniem Wigilijnym.